
 

ZARZĄDZENIE Nr 193/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 18 września 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie działań 

prowadzonych w ramach projektu „Model inteligentnej mobilności miejskiej jako 

element Ostródzkiej Idei Human Smart Cities”. 

  

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r., poz. 713) oraz  w oparciu o treść Uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych  z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 

18 listopada 2019 r. poz. 5522), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

  

  

§ 1  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w przedmiocie działań 

prowadzonych w ramach projektu „Model inteligentnej mobilności miejskiej jako element 

Ostródzkiej Idei Human Smart Cities”, zwanym dalej „projektem”.  

2. Celem konsultacji jest włączenie mieszkańców w realizację działań przewidzianych 

w projekcie, w szczególności w: 

a) opracowanie standardów przestrzeni miejskiej, 

b) opracowanie rekomendacji wynikających z analizy ruchu, 

c) wykonanie bezpiecznych przejść dla pieszych, 

d) wdrożenie systemu zarządzania ruchem w obrębie przejazdów kolejowych i wiaduktu, 

e) wykonanie dokumentacji technicznych skrzyżowań w obrębie przejazdów 

kolejowych i wiaduktu, 

f) utworzenie koncepcji systemu ścieżek rowerowych, 

3. Działania wymienione w pkt. 2 lit. a-f, nie stanowią katalogu zamkniętego, a w przypadku 

pojawienia się nowych działań w projekcie, działania te będą konsultowane w sposób 

przewidziany niniejszym zarządzeniem. 

  

§ 2  

Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Burmistrza Miasta Ostróda.  

  

§ 3  

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 

Ostródy, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, instytucji i innych interesariuszy 

projektu oraz obejmują swoim obszarem całą Gminę Miejską Ostróda.  

2. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 02.10.2020 r. 

do 31.12.2022 r. zgodnie z harmonogramem projektu. 

  

§ 4  

Akcja informacyjna na temat konsultacji będzie prowadzona za pomocą co najmniej 

następujących kanałów informacyjnych:  

a) tablice informacyjne urzędu,  

b) oficjalny serwis internetowy, tj. www.ostroda.pl,  

c) Biuletyn Informacji Publicznej, tj. www.bip.ostroda.pl, 

d) strona internetowa projektu, tj. smart.ostroda.pl 



 

e) informacja prasowa przekazana do lokalnych mediów oraz na portalach 

internetowych i społecznościowych, 

f) plakaty,  

g) ogłoszenia prasowe, 

h) spoty radiowe. 

  

§ 5  

1. Formy realizacji konsultacji społecznych działań przewidzianych w projekcie stanowią 

w szczególności:  

a) spotkania stacjonarne, 

b) plenerowe punkty konsultacyjne,  
c) spotkania plenerowe, 

d) spotkania warsztatowe, 

e) ankiety tradycyjne i online, 

2. Formy wymienione w pkt. 1 lit. a-e, nie stanowią katalogu zamkniętego i w przypadku 

pojawienia się potrzeby przeprowadzenia konsultacji w inny sposób, dopuszcza się użycie 

innych nie wymienionych metod, form i technik. 

  

§ 6  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zespołowi Wdrażającemu Projekt 

powołanemu Zarządzeniem Burmistrza Miasta Ostróda nr 94/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. 

  

  

§ 7  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  


